

## III perkamų darbų žiniaraštis. Tinklo armatūros keitimas

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Darbų aprašymas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis	Maksimalus įkainis	1 mato vnt. kaina eur be PVM			Vnt. kaina iš viso, Eur be PVM	Bendra kaina, Eur be PVM
						Medžiagų	Darbų	Mechanizmų		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7+8+9	11=5*10
Uždaromoji armatūra ir hidrantai										
24	Uždaromosios armatūros keitimas									
24.1	Sklendės DN50 mm keitimas	Šulinio valymas, senos sklendės demontavimas, metalo laužo pridavimas užsakovui, naujos sklendės ir tarpinių montavimas	vnt.	70	400,00				400,00	28000,00
24.2	Sklendės DN100 mm keitimas		vnt.	70	529,00				529,00	37030,00
24.3	Sklendės DN150 mm keitimas		vnt.	70	650,00				650,00	45500,00
24.4	Sklendės DN200 mm keitimas		vnt.	50	913,00				913,00	45650,00
24.5	Sklendės DN250 mm keitimas		vnt.	10	1 928,00				1928,00	19280,00
24.6	Sklendės DN300 mm keitimas		vnt.	30	2 605,00				2605,00	78150,00
24.7	Sklendės DN350 mm keitimas		vnt.	10	3 500,00				3500,00	35000,00
24.8	Sklendės DN400 mm keitimas		vnt.	15	4 840,00				4840,00	72600,00
24.9	Sklendės DN500 mm keitimas		vnt.	10	7 500,00				7500,00	75000,00
24.10	Sklendės DN50 mm demontavimas	Šulinio valymas, senos sklendės demontavimas, metalo laužo pridavimas užsakovui, pajungimo vietos aklinimas akle, remontinė mova (sklendę demontavus kartu su balnu) arba intarpo statymas.	vnt.	20	350,00				350,00	7000,00
24.11	Sklendės DN100 mm demontavimas		vnt.	20	400,00				400,00	8000,00
24.12	Sklendės DN150 mm demontavimas		vnt.	15	520,00				520,00	7800,00
24.13	Sklendės DN200 mm demontavimas		vnt.	15	750,00				750,00	11250,00
24.14	Sklendės DN250 mm demontavimas		vnt.	10	1 100,00				1100,00	11000,00
24.15	Sklendės DN300 mm demontavimas		vnt.	10	1 550,00				1550,00	15500,00

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Darbų aprašymas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis	Maksimalus įkainis	1 mato vnt. kaina eur be PVM			Vnt. kaina iš viso, Eur be PVM	Bendra kaina, Eur be PVM
						Medžiagų	Darbų	Mechanizmų		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7+8+9	11=5*10
24.16	Sklendės DN350 mm demontavimas		vnt.	10	2 100,00				2100,00	21000,00
24.17	Sklendės DN400 mm demontavimas		vnt.	5	2 850,00				2850,00	14250,00
24.18	Sklendės DN500 mm demontavimas		vnt.	3	3 500,00				3500,00	10500,00
25	Papildomos uždarnosios armatūros montavimas									
25.1	Papildomos sklendės DN100 mm statymas/įpjovimas	Šulinio valymas, vamzdžio dalies išpjovimas, metalo laužo pridavimas užsakovui, adapterių montavimas (2 vnt.), naujos sklendės ir tarpinių montavimas	vnt.	30	751,00				751,00	22530,00
25.2	Papildomos sklendės DN150 mm statymas/įpjovimas		vnt.	30	915,00				915,00	27450,00
25.3	Papildomos sklendės DN200 mm statymas/įpjovimas		vnt.	20	1 629,00				1629,00	32580,00
25.4	Papildomos sklendės DN250 mm statymas/įpjovimas		vnt.	5	2 841,00				2841,00	14205,00
25.5	Papildomos sklendės DN300 mm statymas/įpjovimas		vnt.	15	4 262,00				4262,00	63930,00
25.6	Papildomos sklendės DN350 mm statymas/įpjovimas		vnt.	10	6 200,00				6200,00	62000,00
25.7	Papildomos sklendės DN400 mm statymas/įpjovimas		vnt.	6	8 174,10				8174,10	49044,60
25.8	Papildomos sklendės DN500 mm statymas/įpjovimas		vnt.	4	10 000,00				10000,00	40000,00
25.9	Flanšinio trišakio, keturšakio, intarpo sumontavimas linijoje.		—	—	—				—	—
25.9.1	DN 100 mm	Šulinio valymas, vamzdžio dalies išpjovimas, metalo laužo pridavimas užsakovui, adapterių montavimas (2 vnt.), naujo elemento ir tarpinių	vnt.	4	675,00				675,00	2700,00
25.9.2	DN 150 mm		vnt.	4	823,00				823,00	3292,00
25.9.3	DN 200 mm		vnt.	4	1 465,00				1465,00	5860,00
25.9.4	DN 250 mm		vnt.	4	2 556,00				2556,00	10224,00
25.9.5	DN 300 mm		vnt.	4	3 837,00				3837,00	15348,00

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Darbų aprašymas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis	Maksimalus ikainis	1 mato vnt. kaina eur be PVM			Vnt. kaina iš viso, Eur be PVM	Bendra kaina, Eur be PVM
						Medžiagų	Darbų	Mechanizmų		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7+8+9	11=5*10
25.9.6	DN 350 mm	montavimas	vnt.	4	5 200,00				5200,00	20800,00
25.9.7	DN 400 mm		vnt.	4	7 356,00				7356,00	29424,00
25.9.8	DN 500 mm		vnt.	4	12 500,00				12500,00	50000,00
25.10	Koloninio priešgaisrinio hidranto pastatymas	Panaikinant seną požeminį priešgaisrinį hidrantą; grunto kasimas, grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas $\geq 45$ MPa	vnt.	80	2 524,00				2524,00	201920,00
25.11	Koloninio priešgaisrinio hidranto pastatymas	vamzdžio danties išpjovimas, metalo laužo pridavimas užsakovui, adaptorių 2 vnt. sumontavimas, trišakio pajungimas, sklendės ant PH išnašos įrengimas, koloninio hidranto sumontavimas. Pasijungimas daromas šulinyje (kameroje) arba atsikarus vand. liniją. Grunto kasimas, grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas $\geq 45$ MPa	vnt.	60	2 420,00				2420,00	145200,00
25.12	Požeminio priešgaisrinio hidranto keitimas šulinyje	Neveikiančio požeminio hidranto demontavimas, metalo laužo pristatymas užsakovui, naujo požeminio hidranto sumontavimas	vnt.	60	1 418,00				1418,00	85080,00
25.13	Požeminio priešgaisrinio hidranto demontavimas šulinyje	Neveikiančio arba nereikalingo požeminio hidranto su jo pajungimo mazgu demontavimas metalo laužo pristatymas užsakovui, (toliau taikomi 30 ir/arba 31 grupių darbai).	vnt.	30	1 500,00				1002,00	30060,00
<b>Vandens apskaitos mazgai</b>										
26	Vamzdžio pakeitimas vandens apskaitos mazge kai, skersmuo:									
26.1	Ø20		m	20	70,00				70,00	1400,00

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Darbų aprašymas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis	Maksimalus įkainis	1 mato vnt. kaina eur be PVM			Vnt. kaina iš viso, Eur be PVM	Bendra kaina, Eur be PVM
						Medžiagų	Darbų	Mechanizmų		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7+8+9	11=5*10
26.2	Ø25	Vamzdžio demontavimas ir naujo montavimas (apskaitos mazgo ardymo ir surinkimo darbai aprašyti ktose eilutėse)	m	10	74,00				74,00	740,00
26.3	Ø32		m	20	79,00				79,00	1580,00
26.4	Ø50		m	10	108,00				108,00	1080,00
26.5	Ø100		m	10	141,00				141,00	1410,00
27	Atvirai prie sienos sumontuoto Vandens apskaitos mazgo permontavimas (ventiliai) įskaitant vamzdžio keitimą iki 2 m.									
27.1	Ø15	Skaitliuko demontavimas; skaitiklio antgalių keitimas (2 vnt.); ventilio keitimas (1 vnt.); adapterio keitimas (1 vnt.), alkūnės keitimas (2 vnt.), skaitliuko montavimas, vamzdžio iki 2 m keitimas	vnt.	5	243,00				243,00	1215,00
27.2	Ø20		vnt.	5	254,00				254,00	1270,00
27.3	Ø25		vnt.	5	275,00				275,00	1375,00
27.4	Ø32		vnt.	5	311,00				311,00	1555,00
27.5	Ø40		vnt.	5	339,00				339,00	1695,00
27.6	Ø50		vnt.	5	388,00				388,00	1940,00
28	Montuojami atvirai prie sienos , be priešgaisrinio apvedimo									
28.1	Ø80	Skaitliuko demontavimas, sklendės keitimas (varžtų nupjovimas, sklendės demontavimas, naujos montavimas), skaitliuko montavimas, vamzdžio iki 2 m keitimas	vnt.	7	426,00				426,00	2982,00
28.2	Ø100		vnt.	6	494,00				494,00	2964,00
28.3	Vandentiekio sklendės keitimas Ø50	Darbai atliekami vandens apskaitos mazge (su kitomis 26, 27 ir 28 grupėmis negrupuojama)	vnt.	5	171,00				171,00	855,00
28.4	Vandentiekio sklendės keitimas Ø100		vnt.	5	289,00				289,00	1445,00
28.5	Vandentiekio sklendės keitimas Ø150		vnt.	5	404,00				404,00	2020,00
28.6	Vandentiekio sklendės keitimas Ø200		vnt.	5	650,00				650,00	3250,00
29	Prieduobėje sumontuoto Vandens apskaitos mazgo permontavimas (ventiliai)									
29.1	Ø15	Skaitliuko demontavimas, ventilio	vnt.	5	58,00				58,00	290,00
29.2	Ø20		vnt.	5	65,00				65,00	325,00

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Darbų aprašymas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis	Maksimalus įkainis	1 mato vnt. kaina eur be PVM			Vnt. kaina iš viso, Eur be PVM	Bendra kaina, Eur be PVM
						Medžiagų	Darbų	Mechanizmų		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7+8+9	11=5*10
29.3	Ø25	keitimas, skaitliuko montavimas	vnt.	5	87,00				87,00	435,00
29.4	Ø32		vnt.	5	91,00				91,00	455,00
29.5	Betono ardymas VAM patalpos gridyse ar sienoje.	Kai apskaitos mazgo permontavimui trukdo grindų betonas, jo ardymas.	m²	20	36,00				36,00	720,00
29.6	Mūro sienos ardymas VAM patalpoje.	Kai apskaitos mazgo permontavimui trukdo sienos mūras, jo ardymas.	m²	20	24,00				24,00	480,00
Tinklo fasoninių dalių keitimas										
30	Flanšinių fasoninių dalių keitimas, kai diametras:									
30.1	Ø50	Alkūnės / trišakio / keturšakio / atvamzdžio / flanšmovos (tempimui atspari) / perėjimo demontavimas ir naujo sumontavimas. (pasirenkama viena iš dalių)	vnt.	5	97,00				97,00	485,00
30.2	Ø65		vnt.	5	113,00				113,00	565,00
30.3	Ø80		vnt.	5	132,00				132,00	660,00
30.4	Ø100		vnt.	5	224,00				224,00	1120,00
30.5	Ø150		vnt.	5	295,00				295,00	1475,00
30.6	Ø200		vnt.	3	455,00				455,00	1365,00
30.7	Ø250		vnt.	3	527,00				527,00	1581,00
30.8	Ø300		vnt.	3	603,00				603,00	1809,00
30.9	Ø355		vnt.	1	1110,00				1110,00	1110,00
30.10	Ø400		vnt.	1	1429,00				1429,00	1429,00
30.11	Ø500		vnt.	1	2150,00				2150,00	2150,00
31	Kitų fasoninių dalių montavimas, kai diametras:									
	Flanšo ar flanšinės aklės keitimas, kai diametras:									
31.1	Ø50	Flanšo demontavimas ir naujo sumontavimas (įskaitant varžtus, veržles ir tarpines)	vnt.	5	43,00				43,00	215,00
31.2	Ø65		vnt.	5	77,00				77,00	385,00
31.3	Ø100		vnt.	5	101,00				101,00	505,00
31.4	Ø150		vnt.	2	128,00				128,00	256,00
31.5	Ø200		vnt.	2	181,00				181,00	362,00
31.6	Ø250		vnt.	2	216,00				216,00	432,00
31.7	Ø300		vnt.	2	267,00				267,00	534,00

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Darbų aprašymas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis	Maksimalus įkainis	1 mato vnt. kaina eur be PVM			Vnt. kaina iš viso, Eur be PVM	Bendra kaina, Eur be PVM
						Medžiagų	Darbų	Mechanizmų		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7+8+9	11=5*10
31.8	Ø350		vnt.	1	310,00				310,00	310,00
31.9	Ø400		vnt.	1	370,00				370,00	370,00
31.10	Ø500		vnt.	1	480,00				480,00	480,00
	Adapterio keitimas, kai diametras:									
31.11	Ø32	Adapterio demontavimas, naujo montavimas	vnt.	10	18,00				18,00	180,00
31.12	Ø40		vnt.	10	24,00				24,00	240,00
31.13	Ø50		vnt.	10	27,00				27,00	270,00
31.14	Ø63		vnt.	10	33,00				33,00	330,00
31.15	Ø110		vnt.	5	118,00				118,00	590,00
31.16	Ø160		vnt.	5	200,00				200,00	1000,00
31.17	Ø200		vnt.	5	250,00				250,00	1250,00
Bendra pasiūlymo kaina (C):										1 507 096,60